

MAGISTRÁT MĚSTA OPAVY



MMOPX01OQP6S

ODBOR VÝSTAVBY

CZ-746 01 Opava, Horní náměstí 69

Ze dne: 30. 12. 2019
Spisová značka: **VYST/236/2020/JaM**
Naše značka (Č.j.): MMOP 788/2020
Vyřizuje: Mgr. Michal Jančář
Pracoviště: **Krnovská 71C**
Telefon: 553 756 849
Fax: 553 756 141
E-mail: michal.jancar@opava-city.cz
Datum: 3. 1. 2020

Výzva k upřesnění žádosti o poskytnutí informace

Magistrát města Opavy, jakožto povinný subjekt obdržel dne 30. 12. 2019 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“) o poskytnutí níže uvedených podkladů:

1. Přeložka silnic II/461 a II/443 (Jižní obchvat – Hradecká – Olomoucká), DÚR, Dopravoprojekt Ostrava, 09/2010.
2. Přeložka silnic II/461 a II/443 (Jižní obchvat – Hradecká – Olomoucká), změna DÚR, Dopravoprojekt Ostrava, 05/2013.
3. Dokončení západní části jižního obchvatu města Opavy mezi sil. I/46 Olomoucká a sil. I/11 Bruntálská, studie, Dopravoprojekt Ostrava, 09/2019.
4. I/11 Opava, severní obchvat – západní část, DÚR, Dopravoprojekt Ostrava, 03/2013.
5. Severní obchvat města Opavy, západní část, TS, Dopravoprojekt Ostrava, 04/2003.

Podle § 14 odst. 5 písm. b) InfZ povinný subjekt v případě, že je žádost nesrozumitelná, není zřejmé, jaká informace je požadována, nebo je formulována příliš obecně, **vyzve žadatele** ve lhůtě do sedmi dnů od podání žádosti, aby žádost upřesnil, a neupřesní-li žadatel žádost do 30 dnů ode dne doručení této výzvy, rozhodne o odmítnutí žádosti.

Z Vaší žádosti tak, jak ji velmi obecně formulujete, není zřejmé, **ktelé konkrétní informace** vztahující se k působnosti (činnosti) povinného subjektu požadujete.

Vyzýváme Vás tedy k upřesnění této žádosti tak, aby ji bylo možné vyřídit a požadované informace poskytnout.

Pokud žádost do 30 dnů ode dne doručení této výzvy nedoplníte, bude Vaše žádost odložena (§ 14 odst. 5 písm. a) InfZ).

"otisk úředního razítka"

Mgr. Michal Jančář
oprávněná úřední osoba

Obdrží:



Na vědomí
Magistrát města Opavy, odbor výstavby - zde